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Lampa wiszgca GIZUR 3L SL.1301 Sollux

——
Lighting

A IRk )

il iffiem Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

399,00 zt

399,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

SL.1301

SL.1301
5903282737914

Sollux Lighting

Seria GIZUR to nowoczesny i stylowy ukfon w kierunku modnych loftowych wnetrz. Wyréznia sie przemyslanym designem,
gdzie drewno wspdtgra z fantazyjnie wygietymi stalowymi pretami, a dekoracyjna zaréwka stanowi kluczowy element
ozdobny. Mimo swojego loftowego charakteru, lampy GIZUR doskonale odnajdujg sie w réznorodnych wnetrzach - od
nowoczesnych, przez klasyczne, az po rustykalne. Oferujgc réznorodnos¢ modeli - od lamp stojacych, poprzez wiszace, az po
plafony - GIZUR umozliwia stworzenie spéjnej i harmonijnej aranzacji oswietleniowej. Wyeksponowane zaréwki emitujg ciepte
Swiatto, nadajac pomieszczeniom przytulnego i klimatycznego charakteru. Wybierajgc GIZUR, wprowadzasz do swojego
wnetrza prawdziwg ozdobe, ktéra zachwyci i podkresli unikalny styl pomieszczenia.

oferta wa?na 3 dni
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